
Odbor finanční, tel.: 554637394

Vyplní pouze právnické osoby: Vyplní pouze fyzické osoby:

Název pořadatele, sídlo, právní forma Jméno, adresa, povolání, zaměstnání pořadatele
(např.: s.r.o., a.s., atd.)

PSČ: Tel.: RČ: Tel.:
IČ: DIČ: IČ:
Jméno a adresa statutárního zástupce: Jméno a adresa další odpovědné osoby:

RČ: RČ:
Jméno a adresa další odpovědné osoby:

Adresa a název místnosti nebo prostranství, kde je
hudební produkce konána:

RČ:

Datum Hodina
od-do

Kapacita
místa Ceny vstupného

Produkce bude opakována ve dnech:

…………………………………………………………..

……………………………………………………………………….. ……………………tj. celkem…………….. krát

Magnetofon Videorekordér
Radio Hrací skříň
Gramofon, CD Radiomagnetofon
Rozhlas po drátě
Televizor Celkem repr.

Městský úřad v Městě Albrechticích
Dne:

Městský úřad Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, Město Albrechtice

Oznámení o uspořádání veřejné produkce

podpis a razítko dvou odpovědných osob
pořadatele

Druh hudební produkce (vyberte):
1. Živé provozování - zábavná hudba k tanci 8. Zvláštní užití (např. kasina, aerobik, zábavné
2. Živé provozování - zábavná hudba     podniky, výstavy):
    v koncertním provedení (výlučně k poslechu)     vypište:
3. Vážná hudba - živé provozování nebo repro
4. Disco a videoprodukce
5. Módní přehlídky a taneční kurzy
6. Kadeřnické, taneční a obdobné soutěže
7. Pravidelně se opakující produkce prostřednictvím uvedených
   technických zařízení, při nichž se nevybírá vstupné a díla
   nejsou zprostředkována uvaděčem (uveďte počet technických
   zařízení a počet připojených reproduktorů).


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox7: Off
	CheckBox8: Off
	Text26: 
	Text27: 
	Text25: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Button2: 
	Button3: 
	textEmailPod: Váš email
	EmailPod: 


